
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   1231
    768
    761

Bouzov Olomouc
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Moravané
 1.     Dušan Tejkal                                 46        1.           336
 2.     Jan Kunc                                     41        2.           293
 3.     Bronislav Aigl                               34        4.           208
 4.     Zdeněk Fryšák                                50        3.           202

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Rudolf Knápek                                44        2.           192
 2.     Lubomír Macek                                45        1.           132

Volební strana č. 4 - SNK Patrioti pro Bouzovsko
 1.     Petr Bešta                                   46        1.           157
 2.     Denisa Haicová                               38        5.           126

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů BOUZOVSKO
 1.     Zdeněk Foltýn                                68        5.           299
 2.     Miroslav Půr                                 61        2.           289
 3.     Petr Putík                                   37        1.           254
 4.     Jaroslav Čampiš                              55        3.           247

Volební strana č. 6 - SNK - Sdružení pro otevřenou společnost
 1.     Hana Kolavíková                              40        4.           201
 2.     Jan Holub                                    51        7.           195
 3.     Marcel Chmelina                              61        1.           164

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Moravané
 1.     Petr Odložil                                 48        5.           153
 2.     Martin Rosí                                  37        6.           164
 3.     Josef Vařeka                                 41        7.           166
 4.     Jiří Dudek                                   30        8.           129
 5.     Ludmila Onteková                             39        9.            95
 6.     Pavel Vyjídáček                              36       10.           124
 7.     Milan Zendulka                               32       11.           136
 8.     Lada Machalová                               50       12.           103

500861 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Čestmír Spurný                               49       13.           117
10.     Vladimír Faltýnek                            60       14.            93
11.     Vladimír Hanzlík                             49       15.           100

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Karel Kadlčík                                51        3.            74
 2.     Zdeněk Charvát                               36        4.            73
 3.     Marek Heinrich                               50        5.            72
 4.     Hanna Bohlin                                 39        6.            51
 5.     Monika Heinrichová                           49        7.            70
 6.     Jan Opravil                                  57        8.            70
 7.     Barbora Kovářová                             36        9.            39
 8.     Alois Heinrich                               53       10.            79
 9.     Lubomír Macek st.                            69       11.            65
10.     Eduard Zacha                                 43       12.            80
11.     Eva Nejedlá                                  51       13.            43
12.     Kateřina Zachová                             40       14.            81
13.     Marcela Foltasová                            48       15.            70

Volební strana č. 4 - SNK Patrioti pro Bouzovsko
 1.     Andrea Vymazalová                            50        2.           113
 2.     Radek Zapletal                               44        4.            99
 3.     Zuzana Šulcová                               60        3.            83
 4.     Martin Beran                                 40        6.            97
 5.     Roman Spurný                                 44        7.            74
 6.     Lenka Zapletalová                            42        8.            84
 7.     Pavel Poles                                  52        9.            64
 8.     Ivana Hutníková                              39       10.            55
 9.     Pavel Opluštil                               44       11.            78
10.     Pavel Bárta                                  56       12.            84
11.     Kateřina Koutná                              44       13.            96
12.     Vlastimil Pustina                            54       14.            87
13.     Aneta Hofmanová                              36       15.            50

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů BOUZOVSKO
 1.     Stanislav Malínek                            52        4.           205
 2.     Jiří Švec                                    61        6.           163
 3.     Libuše Mayerová                              50        7.           157
 4.     Zdeněk Vydržel                               60        8.           108
 5.     Michal Mayer                                 52        9.           143
 6.     Eva Koukalová                                57       10.           103
 7.     Patrik Zapletal                              20       11.            93
 8.     Jiří Štefan                                  55       12.           115
 9.     Kamil Hirt                                   43       13.           100
10.     Ondřej Zouhar                                29       14.           107
11.     Oskar Kotrle                                 48       15.           121

Volební strana č. 6 - SNK - Sdružení pro otevřenou společnost
 1.     Michal Kuhn                                  48        2.           158
 2.     Pavel Nováček                                59        3.           142
 3.     David Škrabal                                46        5.           129
 4.     Gita Kotrlová                                53        6.           123
 5.     Hana Holubová                                48        8.           144
 6.     Oskar Polz                                   29        9.            95
 7.     Kamil Dlouhý                                 46       10.            97
 8.     Kateřina Zacpalová                           38       11.           110
 9.     Tereza Chmelinová                            27       12.           124

500861 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Michal Novák                                 33       13.            85
11.     Petra Hlaváčková                             39       14.           132
12.     Andrea Kuhnová                               28       15.           107

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Moravané
Počet hlasů pro stranu:   2419, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dušan Tejkal                                     336
              2.    Jan Kunc                                         293
              3.    Zdeněk Fryšák                                    202
              4.    Bronislav Aigl                                   208
              5.    Petr Odložil                                     153
              6.    Martin Rosí                                      164
              7.    Josef Vařeka                                     166
              8.    Jiří Dudek                                       129
              9.    Ludmila Onteková                                  95
             10.    Pavel Vyjídáček                                  124
             11.    Milan Zendulka                                   136
             12.    Lada Machalová                                   103
             13.    Čestmír Spurný                                   117
             14.    Vladimír Faltýnek                                 93
             15.    Vladimír Hanzlík                                 100

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1191, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Macek                                    132
              2.    Rudolf Knápek                                    192
              3.    Karel Kadlčík                                     74
              4.    Zdeněk Charvát                                    73
              5.    Marek Heinrich                                    72
              6.    Hanna Bohlin                                      51
              7.    Monika Heinrichová                                70
              8.    Jan Opravil                                       70
              9.    Barbora Kovářová                                  39
             10.    Alois Heinrich                                    79
             11.    Lubomír Macek st.                                 65
             12.    Eduard Zacha                                      80
             13.    Eva Nejedlá                                       43
             14.    Kateřina Zachová                                  81
             15.    Marcela Foltasová                                 70

Volební strana č. 3 - PRO KRÁSNĚJŠÍ BOUZOVSKO
Počet hlasů pro stranu:    541, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Svobodová                               113
              2.    Iveta Průchová                                   122
              3.    Anna Kramplová                                    55
              4.    Tereza Pavlíčková                                 48
              5.    Marie Vaňková                                     41

500861 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Anna Kuncová                                      50
              7.    Marie Kopová                                      66
              8.    Aneta Pavlíčková                                  46

Volební strana č. 4 - SNK Patrioti pro Bouzovsko
Počet hlasů pro stranu:   1347, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bešta                                       157
              2.    Andrea Vymazalová                                113
              3.    Zuzana Šulcová                                    83
              4.    Radek Zapletal                                    99
              5.    Denisa Haicová                                   126
              6.    Martin Beran                                      97
              7.    Roman Spurný                                      74
              8.    Lenka Zapletalová                                 84
              9.    Pavel Poles                                       64
             10.    Ivana Hutníková                                   55
             11.    Pavel Opluštil                                    78
             12.    Pavel Bárta                                       84
             13.    Kateřina Koutná                                   96
             14.    Vlastimil Pustina                                 87
             15.    Aneta Hofmanová                                   50

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů BOUZOVSKO
Počet hlasů pro stranu:   2504, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Putík                                       254
              2.    Miroslav Půr                                     289
              3.    Jaroslav Čampiš                                  247
              4.    Stanislav Malínek                                205
              5.    Zdeněk Foltýn                                    299
              6.    Jiří Švec                                        163
              7.    Libuše Mayerová                                  157
              8.    Zdeněk Vydržel                                   108
              9.    Michal Mayer                                     143
             10.    Eva Koukalová                                    103
             11.    Patrik Zapletal                                   93
             12.    Jiří Štefan                                      115
             13.    Kamil Hirt                                       100
             14.    Ondřej Zouhar                                    107
             15.    Oskar Kotrle                                     121

Volební strana č. 6 - SNK - Sdružení pro otevřenou společnost
Počet hlasů pro stranu:   2006, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcel Chmelina                                  164
              2.    Michal Kuhn                                      158
              3.    Pavel Nováček                                    142
              4.    Hana Kolavíková                                  201
              5.    David Škrabal                                    129
              6.    Gita Kotrlová                                    123
              7.    Jan Holub                                        195
              8.    Hana Holubová                                    144

500861 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Oskar Polz                                        95
             10.    Kamil Dlouhý                                      97
             11.    Kateřina Zacpalová                               110
             12.    Tereza Chmelinová                                124
             13.    Michal Novák                                      85
             14.    Petra Hlaváčková                                 132
             15.    Andrea Kuhnová                                   107

........................................18:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radovan Vašíček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jan Krušinský

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500861 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bouzov Olomouc
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10008               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Moravané                           2419   15      10008,00           24,17
č. 2 - KDU-ČSL                            1191   15      10008,00           11,90
č. 3 - PRO KRÁSNĚJŠÍ BOUZOVSKO             541    8       5337,60           10,13
č. 4 - SNK Patrioti pro Bouzovsko         1347   15      10008,00           13,45
č. 5 - SNK BOUZOVSKO                      2504   15      10008,00           25,01
č. 6 - SNK - Sdruž. pro otevř. spol.      2006   15      10008,00           20,04

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Moravané
      KDU-ČSL
      PRO KRÁSNĚJŠÍ BOUZOVSKO
      SNK Patrioti pro Bouzovsko
      SNK BOUZOVSKO
      SNK - Sdruž. pro otevř. spol.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2504,00     5 - SNK BOUZOVSKO                 
   2.            2419,00     1 - Moravané                      
   3.            2006,00     6 - SNK - Sdruž. pro otevř. spol. 
   4.            1347,00     4 - SNK Patrioti pro Bouzovsko    
   5.            1252,00     5 - SNK BOUZOVSKO                 
   6.            1209,50     1 - Moravané                      
   7.            1191,00     2 - KDU-ČSL                       
   8.            1003,00     6 - SNK - Sdruž. pro otevř. spol. 
   9.             834,66     5 - SNK BOUZOVSKO                 
  10.             806,33     1 - Moravané                      
  11.             673,50     4 - SNK Patrioti pro Bouzovsko    
  12.             668,66     6 - SNK - Sdruž. pro otevř. spol. 
  13.             626,00     5 - SNK BOUZOVSKO                 
  14.             604,75     1 - Moravané                      
  15.             595,50     2 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Moravané                           4
 2 - KDU-ČSL                            2
 4 - SNK Patrioti pro Bouzovsko         2
 5 - SNK BOUZOVSKO                      4

500861 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - SNK - Sdruž. pro otevř. spol.      3

........................................18:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radovan Vašíček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jan Krušinský

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500861 - str. č. 7


